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SET fivfinunhinuaisauitilulanialunisidanijudiasaag...
aaavunuil : SET nsedinn'ldifineaioiu Aauasfiuseananadusn
vinlidafiunieurnulunsauinde dauiniatnausenaaznaguunndu
il SET avunilaauiiiay 10 36 aaiunananisdsuasuasiaiaasian
aaviug Tsluaranss mufsnisaauuazasmaminiudulan
wwaTiuaaiaduil : main SET douniedaulddn ndadaduinan
Husuisdonniodidiuan ruaaraiualsditadfudiaciaaads
dszana 1% aw Taaldfuusenaduainsiaiisiuduisioanii 1%
NAUsINNEYiATls udsansanitunstiudasadu 3 Yuvinansnau
windl vananfddusaaarsdedunduanudedrdu asandiax
wsgAaansgiondounss Taasuiuguasusiadnsinenuanag ae
ffandudiasadeninddovsiiugogalusau 10 Waudie

nagws : FSS domain SET duaaiaaaanusauuseuasnisiuluig
Asuan aarianinadaslunaiadofige vinlufiguusedianduidinun
vyuisia SET Y¥udiag uargavinaaaiadofinui Tinddasududusda 1ia
Fudediuvniihuung 1500 3alalutiedaly Sewusindanviunaasnidi
5u uduiudasiadlas

wusu 1433-1430, 1426-1420 , 1416-1410 3m

uulenu 1438-1442 , 1444-1446 3a

Wueuniewmaiia : TNH, TISCO, VGI(short)

Fund Flow »uilnssugidunuluaiingiiana US$388&u wiawldudu
el Watdinnmald US$355.8du uardulafids 318w wazilva
aannnlnenfuiuusnlusay 1 ek US$8.8au (lanTullavinnng)
AssuadunuifanevalingianausataztzaaanusIAiiuisIvas
5 1% adutiaanmsunevind'ls
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(03 Jumne Z01E])
e inln]
=50
p=1ulu ]
=50
p=du lu ]
130
100

=0 =1.1

S55.5

-50
INDO FH

Market Summary (Bloomberg)

9-6-16 %1 Day %WTD %MTD

SET 1,435.65 -0.68 -0.05 0.80
SET50 914.25 -0.96 -0.27 0.34
Daily turnover 42,154.50 (Bt mn)

Market cap 13,667.13 (Bt bn)

Market P/E 21.83  (x)

Market P/BV 1.83 (x)

Market yield 3.31 (%

SET 15.47 13.58
China 13.41 11.82
Hong Kong 11.65 10.54
Indonesia 15.46 13.38
Korea 11.16 10.23
Philippines 19.24 17.40
Taiwan 13.68 12.76
S&P500 17.96 15.84
Top 5 Short sell Turnover THBmn (SET)

Stock 9 Jun 8 Jun 7 Jun 6 Jun 3 Jun
PTTEP 347.89 209.63 174.66 89.18 196.74
PTT 151.93 134.44 59.20 18.09 61.99
KBANK 76.09 129.54 167.63 22.79 8.62
ADVANC 73.74 110.14 42.03 7.28 70.84
SCC 45.32 27.71 21.91 5.84 14.48
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o (-) dsiuvingruaariundundeenu Wadumnaminiusuliuassn 1.2% nasilsu

fudasaduin 3 U wsnadumnanndusaaafudeadonanudiauguaiy
aiafinsieuuasaanddsasanigAaudvaala Mwnuunguwasuiuiag
gnnadumaamadiendu Taaanig PTTEP fzhenaudfufiuinuseninisaniiiu

o (-) mMsiszau Fed Hlavwinidiodusrandnata winnudulidléluaistu

pandalumsissgunea 14-15 f.0. asnda 0% uazlanmariasdiulaadau a.a.
fantianas  (aaramadusanidalaiatl)  usddnasnudidnatuaudaiuas
Brexit (23 fi.61.) vinlvifadulvaaanannfunsndidasiiasnduindanaaans

o (+) K 51151 Coverage Taasuifiusianfiuguildl 6.20 v &9 PE 20 win shndn

asud 25 wih aafidannsduiauaciiisluy 3 fdeninaia'li 19% gsAanas K
Aasuaanuuuyslunundadudn tauyslusu Money Expo, Motor Show, Motor
Expo uazouanuwsvaaluuas Shop Brand 6ineq wdu  Uniglo, Phillip Lim,
Balanciaga aaudivagfiuusuduazia3atinauas Kingsmen #ifianan 14 dsunai
i oulufiafisassumamisalseléid 1.2 Fudummuuaudy srusmenisidu
ufisunse satlaiiudi PE 17 wih shndnaudd 25 win wusinda

o (+) THANI 511/5urin1stl 2016 fiu 5% gangeaaiiiulszidinisald 834 duum

+11.4% Y-Y wnelddsslaminndaneandalusaiafianas vinlviaaingunu
menmsduazanadmdalitiu 4% annlaseaiodudidlussasdu 50% wouzdl
aaunwwasadtiu NPL shgalusau 3 f &wmsudtls 2Q16 ea +2.4% Q-Q,
+12.5% Y-Y dsudnsiaugiuiiiu 4.46 1 anaudin 3.60 1 siavjuilagiiud
PE wigo 11.5 winuazaa Dividend yield 5% siatl S9ffonvuuziindia

« (0) BANPU anviuannmisiiumu 1,291 &wiu (2:1 @5 uw) winnsaiui

Tumenged linssnumameaiamwsizasviauudrdousiutiu XR fusuaslilsan
11.50 1 winssuduaasatazann wwae BANPU-W3 fiaaudinilanadanv
winviaadwin 21 f.a. Genldd@ngias 5 v MHanglanndau wasiiay
Wee 1 1 amdtussesdudolid wndTindls 2Q16 dauwaregsAacufiuuas
1w 2ndluszeznatanisin BPP win IPO d@olvidwmd Pre-emptive right 1u
&g 12 BANPU : 1 BPP maiasidinaaialu 2H16 (fuatfuanzaain) s1an
fugrurasii 13 inmdlusian full dilution w&) wusiniaeda

Investors Summary (SET)

9-6-16 Buy Sell

Foreign (Bt mn) 9,862.66 10,172.72 -310.06
Proprietary (Bt mn) 4,547.19 5,204.78 -657.59
Local Institution(Bt mn) 4,752.89 4,373.98 378.91

Retail (Bt mn 22,991.77 22,403.03
SET50 Index Future - Contract (www.tfex.co.th)
9-6-16 Buy
Institution 27,232 26,575 657
Foreign 15,822 11,461 4,361
Local 67,802 72,820 -5,018
laguiidasfinnu
10 fi.a1. - aanaviudy vy daaslumnaniativdaoway Dragon Boat
12 S - 3u: gaedddn (w.a.)
14-15 fi.a. | - &udg: FOMC dseagu
14 1.0 - g5 saad1ddn (w.a.)
15 Q.. - g15laiu: gan1sAn (Lu.e.)
16 f1.e1. - eflilu: BOJ ssam
- dulefiide: sunAsnang (BI) dseuu
- audg: dnsduia (w.a.)
- gi5l2u: dnsdunida (w.a.)
17 4.8 - #1%5: Housing Starts, Building permits (w.n.)

20 fi.a1. - lna: saeanasa (w.A.)
- g5 T2fu: ZEW Survey Expectations (fi.e1.)
22 fi.8, - e aue. seru (aaamansnantiiai 1.5%)
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As of 9 June 16

Equities Index Close %1 Day %WTD %MTD
SET 1,435.65 -0.68 -0.05 0.80
SET50 914.25 -0.96 -0.27 0.34
Dow Jones 30 17,985.19 -0.11 1.00 1.1
S&P 500 2,115.48 -0.17 0.78 0.88
NASDAQ Comp 4,958.62 -0.32 0.33 0.21
FTSE 100 6,231.89 -1.10 0.36 0.02
Hang Seng 21,297.88 Closed 1.40 2.04
Nikkei 225 16,668.41 -0.97 -0.17 -3.60
Shanghai Comp 2,927.16 Closed -0.39 0.36
Weighted Taiwan 8,715.48 Closed 1.44 2.1
KOSPI 2,024.17 -0.14 1.63 1.76
Straits Times 2,843.80 -0.65 1.41 2.07
Kuala Lumpur 1,650.51 -0.44 0.83 1.48
Jakarta Comp 4,876.79 -0.80 0.47 1.67
Philippines Comp 7,536.65 -2.41 0.30 1.82
S&P ASX 200 5,361.94 -0.65 0.15 -0.96
VIX Index 14.64 3.98 8.69 3.17
MSCI AC World 407.10 -0.62 0.80 1.81
MSCI Asia Pac Ex Japan 419.10 -0.36 2.24 3.72
MSCI Asia Ex Japan 508.00 -0.27 2.25 4.53
MSCI EM Asia 410.95 -0.27 2.43 4.79
MSCI Thailand 489.57 -1.15 -0.60 3.62
India 81.00 172.00 552.36 2,736.72
Indonesia 31.11 115.74 163.69 484.00
Philippines 4.12 108.76 133.91 462.67
Korea -36.03 828.01 1,242.28 3,911.08
Taiwan 395.05 1,058.57 1,861.52 5,488.72
Thailand -8.83 101.08 276.36 792.24
Vietnam 5.92 8.13 14.69 -69.51
Total 472.34 2,392.29  4,244.81 13,805.92
Source: Bloomberg

TFEX Market

Symb Settle Change Vol (‘000 Ol (‘000

S50K16 912.70 -13.10 100,055 271,559
S50M16 911.60 -12.70 4 23
S50N16 910.00 -12.60 6 41
S50U16 903.90 -13.60 9,664 28,943
550Z16 899.70 -13.30 766 4,836
S50H17 892.80 -13.60 361 2,508

source: Aspen (F9 page 25200)

NVDR TOP BUY
Stock

PTT
PTTEP
BBL
CPALL
ROBINS
AP

BJC
INTUCH
STEC
GPSC

NVDR TOP SELL
Stock

KBANK
AOT
TOP
TASCO
DTAC
PTTGC
BDMS
ADVANC
LHBANK

TKN
Source: SET

Net Value
(Bt m)
264.98
172.19

75.10
35.64
33.58
30.40
29.99
29.33
27.01
23.39

Net Value
Bt m
-580.45
-259.64
-84.95
-76.43
-76.20
-61.64
-48.94
-44.75
-34.44
-30.22

Close
9 June 16
319.00
84.00
163.50
48.50
60.50
6.75
38.00
55.25
22.80
32.00

Close
9 June 16
170.50
386.00
64.50
27.00
36.75
61.25
23.90
162.00
1.78
16.30

0.90
-0.61
20jl

0.83
-0.74
-1.30
-2.64
-0.44
-0.78

change
-1.73
-0.77
0.78
-1.82
0.68
-2.00
-0.42
-1.52
1.14
-4.12

Source: Bloomberg
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Tuahvnauniin d"lzsml,ﬂﬁ'au"l,m‘lunsau 35.15-35.25 uwn/
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/ USS* 35.24 35.17 -0.21
USS$/ Euro 1.13 1.13 -0.13
Yen/ USS 107.16 107.10 -0.06
Yuan/ US$ 6.56 6.57 0.14
Commodity Price Current Prev %change
Crude 0il 50.55 50.56 -0.02
GOLD 1,268.80 1,272.70 -0.31
BDI 611.00 610.00 0.16
ZINC 2,069.50 2,063.00 0.32
CRB index 195.10 195.82 -0.37

*onshore rate

(-) ;anisfudu NYMEX geuaufiau n.a. anas 0.67 anaaais/
1fisa wagil 50.56 maaarf/uisisa  Tasfiusemavindls
aanuudsandinaweiuuesseiugegazastiiluenaunin

59 madenl COMEX gouautdiau &.A. w_‘a‘i‘iu 10.40 eaaans/
aaual wnagil 1,272.70 aaaais/aaud wirduaaaarfazduiiu
gty udaenolsAamudelasuiladanyuainamanisaliiin FED ay
fo'lifusanideluszasnandulngd

“dayaiufifin Cash Balance njangsaasdaaluniingalu**
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Cash Balance

Cash Balance

(Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement) (Col= excluded from credit limit ; xNet= prohibit Net settlement)

Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date Stocks (Rank A-Z) Start Date End Date
ACAP (1/0) 30/5/2016 8/7/2016

Al (1/0) 6/6/2016 15/7/2016

s R AL S
AWl (179 §/5/2016 23/6/2016 TAPAC (C/P from T/0) 16/5/2016 10/6/2016
AIDW2 (1/2) S/8/2018 24/8/2018 TAPAC-W2 (C/P from T/0) 16/5/2016 10/6/2016
DNA (T/A%1) 3L/5/2016 20/6/2018 ATP30 (C/P from T/0) 30/5/2016 17/6/2016
DNA-W1 (T/A#1) 31/5/2016 20/6/2016 KooL CiPFromT/0) 307512016 Tieote
£ (179} 3212008 10/6/2018 T (C/P from T/A#1) 6/6/2016 30/6/2016
EVER (1/9) 3[>/2016 10/6/2016 T-W3 (C/P from T/A#1) 6/6/2016 30/6/2016
GENCO (1/0) 9/5/2016 17/6/2016

GENCO-W1 (1/0) 9/5/2016 17/6/2016

HYDRO (1/0) 16/5/2016 24/6/2016

KC (T/A#1) 26/5/2016 15/6/2016

MAX (1/0) 30/5/2016 8/7/2016

NOK (T/A#1) 7/6/2016 27/6/2016

PSTC (1/0) 3/5/2016 10/6/2016

PSTC-W1 (1/0) 3/5/2016 10/6/2016

PTL (1/0) 6/6/2016 15/7/2016

QTC (T/A#1) 6/6/2016 24/6/2016

RICH (1/0) 9/5/2016 17/6/2016

scI (1/0) 30/5/2016 8/7/2016

SUPER (1/0) 9/5/2016 17/6/2016

SUPER-W3 (1/0) 9/5/2016 17/6/2016

TKN (1/0) 6/6/2016 15/7/2016

TMI (T/A#1) 6/6/2016 24/6/2016
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